[image: image1.emf]      Администрация   муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение   муниципального образования  Приозерский  муниципальный район   Ленинградской  области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от    23 августа    201 6     года                  №    270             Об утвержд ении  п лана  мероприятий ,  направленных на противодействие нелегальной  миграции на территории муниципаль ного  образования Плодовское сельское поселение на  201 6   год     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N   131 - ФЗ «Об общих принципах  организации мес тного самоуправления в Российской Федерации»,     Федеральным законом    от  31.05.20 0 2 № 62 - ФЗ  «О  гражданстве Российской Федерации»  Федеральным законом от  18 .07. 2006 № 109 - ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в  Российской Федерац ии», Федеральным законом от 25 .07.2002  № 115 - ФЗ «О  правовом  положении иностранных граждан в Российской Федерации», Жилищн ым К одекс ом   РФ , в целях  противодействия незаконной миграции на территории муниципального образования  Плодовское сельское поселение, а д министрация муниципального образования Плодовское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Утвердить п лан мероприятий по  противодействию  нелегальной миграции на    территории муниципального образования Плодовское сельское поселение на 201 6   год со гласно  приложению   1 .     2. Рекомендовать руководителям ООО «Уют - Сервис», ОМВД по Приозерскому району  Ленинградской области, МКУК Плодовский КСК,  АО «ПЗ «Первомайский»,   о казать  содействие администрации МО Плодовское сельское поселение в реализации плана   мероп риятий по противодействию  нелегальной миграции  на территории МО Плодовское  сельское поселение на 201 6   год .     3 .  Р аз местить  настоящее  постановление  в СМИ и  на сайте муниципального образования  Плодовское сельское поселение в сети Интернет по адресу:  www . plod ovskoe . spblenobl . ru .     4 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования .   5 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации .     Глава администрации                            Л. А. Швирид       Приложение к постановлению в полном объеме размещено на сайте Плодовского се льского поселения по адресу:  http : //plodovskoe.spblenobl.ru   в разделе « Нормативно - правовые акты ».

_1533732733.doc
[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 августа  2016  года                  №  270

Об утверждении плана мероприятий, направленных на противодействие нелегальной миграции на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 31.05.2002 № 62-ФЗ «О  гражданстве Российской Федерации»  Федеральным законом от 18.07.2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О  правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, в целях противодействия незаконной миграции на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию нелегальной миграции на  территории муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2016 год согласно приложению 1.

2. Рекомендовать руководителям ООО «Уют-Сервис», ОМВД по Приозерскому району Ленинградской области, МКУК Плодовский КСК, АО «ПЗ «Первомайский», оказать содействие администрации МО Плодовское сельское поселение в реализации плана мероприятий по противодействию нелегальной миграции на территории МО Плодовское сельское поселение на 2016 год.

3. Разместить настоящее постановление в СМИ и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.plodovskoe.spblenobl.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

          Л. А. Швирид

Приложение к постановлению в полном объеме размещено на сайте Плодовского сельского поселения по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Нормативно-правовые акты».